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5 § E _§ Océlna wartosé Koszty Dofinansowanie Procent Wskasnik Udzial wkiadu wlasnego
Lp.| § £ Nr wniosku =] Beneficjent Tytul wniosku g0 kwalifikowalne Punktacja | uzyskanych trudnienia | Peneficienta w budzecie
z % S S projektu (PLN) (PLN) Kwota ogolem % w tym EFRR punktéw zatrudnienia projektu
£ g (PLN) ’ (PLN)
Badanie skutecznosci
aktywnych i pasywnych
metod poprawy
WND- Politechnika efektywnosci
1 1 RPPD.01.01.00-20- [ 1.1 Biatostocka energetycznej 16 181 439,47 16 181 439,47 13177 073,54 81,4332591636 | 12 965 011,04 67,00 67,00%
015/12 ! infrastruktury z

wykorzystaniem
odnawialnych Zrodet
energii

Razem

16 181 439,47

16 181 439,47

13177 073,54

12 965 011,04




